PAGE

                                                                         Приложение № 1

                                                                          к Стандарту СФК-1,

утвержденному приказом  КСП Шуйского

муниципального района

от  02 марта 2015 г. № 5

[image: image1.png]

                          КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

__________________________________________________________________

Приказ
«___»_____ 20__ года

                  №

О проверке  ______________________________________

В соответствии с планом работы Контрольно-счетной палаты Шуйского муниципального района на ____  год, утвержденным Председателем  КСП  от __.__.20__  № __,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.
В период с ____________до______ провести проверку _____________.

2.
Для проведения проверки образовать группу в составе следующих специалистов КСП Шуйского муниципального района:

________________, руководитель проверки;

________________;

________________.

3.
Утвердить Программу проверки (прилагается).

4.
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель                                          ________________                Ф.И.О.

Ознакомлены:
                                                                          Приложение № 2

                                                                          к Стандарту СФК-1,

утвержденному приказом  КСП Шуйского

муниципального района

от  02 марта 2015 г. № 5

__.__._____ № ______

Адресат
Уважаемый (ая) ______________!

В соответствии с планом работы Контрольно-счетной палаты Шуйского муниципального района на 20__ год, утвержденным Председателем КСП от __.____.20___г. №__, целях проведения _____________________ ______________________________  просим Вас в срок до ______________ предоставить  ________________.

Непредставление или несвоевременное представление запрашиваемой информации, а равно представление информации, документов и материалов не в полном объеме или представление недостоверных информации, документов и материалов влечет за собой ответственность, установленную действующим законодательством.

Председатель                                     ______________                         Ф.И.О.

                                                                                                                                 Приложение № 3

                                                                                                                                 к Стандарту СФК-1,

                                                                                                                                 утвержденному  приказом КСП

                                                           Шуйского муниципального района

                                                       от  02 марта 2015 г. № 5

                                                                                                                                       УТВЕРЖДАЮ
                                                                                                                                          Председатель КСП Шуйского

                                                                                                                                                 муниципального района
_________________Ф.И.О.

«_____»_____________20__г.

План-график контрольного мероприятия

	№ п/п
	Содержание вопроса

программы проверки

	Вопросы, подлежащие проверке
	Срок исполнения и форма предварительной отчетности
	Исполнитель, подпись

Приложение № 4

к Стандарту СФК-1,

утвержденному

приказом КСП Шуйского

муниципального района

от 02 марта 2015 г. № 5

АКТ

по фактам создания препятствий ответственным должностным лицам КСП Шуйского муниципального  района в проведении контрольного мероприятия

«_____» _____________ 20__г.

Проверочной группой в составе:

_______________________________________________________________________________________________, в ходе проведения контрольного мероприятия_____________________________________,

установлено, что представителями проверяемой организации (учреждения, предприятия), в лице ____________________________________________________________________

совершены следующие  действия:_____________________________________,

что является нарушением ст. 14 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований».
Представителями проверяемой организации (учреждения, предприятия) данная ситуация объяснена следующим образом:
____________________________________________________________________
Настоящий Акт составлен в двух экземплярах, один из которых вручен (направлен) для ознакомления__________________________________________
Подписи сторон:

Приложение № 5
к Стандарту СФК-1,

утвержденному

приказом КСП Шуйского

муниципального района

от 02 марта 2015 г. № 5

АКТ

по фактам выявленных на объекте контрольного мероприятия нарушений, требующих принятия незамедлительных мер по их устранению и безотлагательного пресечения противоправных действий

«_____» _____________ 20__г.

Проверочной группой в составе

_____________________________________________________________________________, в ходе проведения контрольного мероприятия _______________________________________________________________,
установлены следующие факты, требующие принятия незамедлительных мер по их устранению (безотлагательного пресечения противоправных действий): ____________________________________________________________________________________________________________________________________

Представителями проверяемой организации (учреждения, предприятия) данная ситуация объяснена следующим образом:
____________________________________________________________________
Выявленные в ходе контрольного мероприятия факты требуют принятия следующих мер:

______________________________________________________________________
Настоящий Акт составлен в двух экземплярах, один из которых вручен (направлен) для ознакомления__________________________________________
Подписи сторон:

Приложение № 6

к Стандарту СФК-1,

утвержденному

приказом КСП Шуйского

муниципального района

от 02 марта 2015 г. № 5

Типовой Акт
осмотра (помещений, выполнения ремонтных работ)

«_____» _____________ 20__г.

Проверочной группой в составе

____________________________________________________________________,

в ходе проведения контрольного мероприятия ____________________________________________________________________,
проведен осмотр (помещений, ремонтных работ) в ходе которого установлено следующее: ____________________________________________________________________
В ходе осмотра проведены замеры: ______________________________________________________________________

По установленным фактам представителями проверяемой организации даны следующие пояснения_____________________________________ _____________________________________________________

Настоящий Акт составлен в двух экземплярах, один из которых вручен (направлен) ______________________________________________________.

Подписи сторон:

Представители                                             Проверочная группа
проверяемой организации
____________________/_________                                   ____________________/_________
___________________/__________                                   ____________________/__________

__________________/___________                                   _________________/___________

Приложение № 7
к Стандарту СФК-1,

утвержденному

приказом КСП Шуйского

муниципального района

от 02 марта 2015 г. № 5

                                                                               УТВЕРЖДАЮ

                                                                            Председатель КСП Шуйского

                                                                       муниципального района

                                                                         _________________(Ф.И.О.)

Отчет

о результатах ___________________________________________

1. Основание для проведения контрольного мероприятия: план работы Контрольно-счетной палаты Шуйского муниципального района на 20__ год, утвержденный Председателем КСП Шуйского муниципального района  от __.__.20__  № __.

2. Цель контрольного мероприятия: ____________________________________________________________________
3. Срок проведения основного этапа контрольного мероприятия: ____________________________________________________________________

4. Объект контрольного мероприятия: ____________________________________________________________________

5. Вопросы, охватывающие содержание контрольного мероприятия:  ____________________________________________________________________
6. Основные результаты контрольного мероприятия ____________________________________________________________________
7. Перечень оформленных документов: ____________________________________________________________________
8. Выводы: ____________________________________________________________________

9.  Предложения: ____________________________________________________________________

Приложение № 8

к Стандарту СФК-1,

утвержденному

приказом КСП Шуйского

муниципального района

от 02 марта 2015 г. № 5

Аналитическая  таблица

по результатам проверки
_______________________________________________________________________________

	Вид нарушения (недостатка)
	Краткое изложение нарушения или недостатка
	Какой нормативный документ нарушен
	Сумма нарушения

или

недостатка
	Количество установленных случаев
	Меры ответственности и иные возможные

последствия

	1
	2
	3
	4
	5
	6

Руководитель проверочной группы:

Председатель КСП:

Проверяемая организация

_______________/__________/

(руководитель организации)

_______________/__________/

(главный бухгалтер)

______________/____________/

Проверочная группа

______________/____________/

______________/____________/

______________/_____________/

Проверяемая организация

_______________/__________/

(руководитель организации)

_______________/__________/

(главный бухгалтер)

Проверочная группа

____________/_______________/

____________/_______________/

____________/_______________/

PAGE